
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4282049 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám k prodeji řadový rodinný dům o dispozici 3+1 s
užitnou plochou 100m2 v klidné části města Krnov. Nemovitost se
nachází ve velmi klidné části města.  V blízkosti najdete veškerou
občanskou vybavenost - školy, školky, obchody, zdravotní
středisko i sportoviště. Krásná okolní příroda nabízí spoustu
možností pro turistiku, cyklistiku a další volnočasové aktivity. Dobrý
dopravní dostupnost do centra města, stejně jako napojení na
hlavní tahy, zajišťuje pohodlný život v této lokalite.
K domu náleží zahrada o velikosti 104m2, která poskytuje prostor
pro odpočinek, zahradničení či rodinné aktivity. Vhodný jak pro
trvalé bydlení tak i jako investice.
Cena nemovitosti 3 000 000 Kč. Pro více informací nebo
domluvení osobní prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Dům se
obyvatelný ihned, ale žádá si i rekonstrukci či modernizaci. V
každé místnosti jsou krásná kachlová kamna.Tento dům
představuje skvělou investici jak pro rodinné bydlení, tak i jako
nemovitost s potenciálem na další vylepšení. Rádi Vám pomůžeme
s financováním této nemovitosti. Dům nebyl zatopen.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči o kouzlu tohoto
domu a možnostech, které nabízí.

ID inzerátu ESO: 4282049
Inzerát vydán: 01.10.2024
Inzerát aktualizován: 07.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 104 m2
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


